1

Генеральному директору
ООО «Геопласт»
Дронову А.В.
от картографа
Николаева П.Э.

Заявление

 Прошу Вас перечислять причитающуюся мне заработную плату по следующим
реквизитам:
ОАО «Сбербанк России» г. Москва
БИК 044525225,
 к/с 30101810400000000225,
л/с 40817810921012652047
Николаев Петр Эдуардович

17.10.2016 г.                                                                               ________________
                                                                                                               подпись